cunque alliciendo, monendo ac aliis iliectivis quibuslibet et incitativis

iiiducere ibidem ad molendum, quemadmodum nos cum omnibus nostris

heredibus et suocessoiibus fecinius et iiigiter faciemas. Ad (juod faden-

dum ttt ratum habendum nos simal cum dileetis amicis nostris^ scilicot

Rudolfe de Varila, Hugone de Rincleybin et Lutoifo de Stutirnheym,

presentibus obligamns, qui equidem se pro nobis super warandia ot

aliis condicionibus hinc inde in contractu habitis per suas patente«

litteros ohligarunt, prout in instrumentis deauper cnnftM^iH pulcrius

eluceacit. losuper ipso > cmptor super talibus promocionibus faciendis

circa prc^fnttim moiendinum et invioiabilit&r observaudis dabit memorate
ecciesic, plebano ac parn)chialibus eiusdem publicum instrumentuni suo

si^itu vcl alif) niitontiro consif^natum. Testes sunt: HertoJdus plebanus

df Stotovclt, Uuniadus de HemmeleyM») sacordotes, Hermannus de

.Stiairnlieym, Theodericus de Arena. (Junzulo tiliiis eins. Henricus de

Hnlüs. JSit'ridus (k: Hutst< te et alii quam plures fidi' dii^ni ail Ikh* vucnti

.-ptT-ialiter et rajrati In ruius rei ceititiidiiicia jiresi.'uti'rn litteriiiii d«'di-

iiiiis in testirnMiiiiuii super eo siplloiiun mei, scilicet Ht'tliiirici. KudolH,

lliigonis et Lutolfi supradictoruni appensionibus r<)i)«)ra{aui. Dal um
anno Domini M" (X'" nonap'simo septimo V" Idns Octobris,

(h: int St. A. £tt Gotha, (^(J, X. (XI l'j, I. S. /. Ij Statt da- Nmnen Vunkle.

VlTi. November IG. ii^:^

J'hwderirh, Vitztuin ron Ec/.'csietr; seine. Biiukr nvd sein Ohdm
helrhnni dfn Krfnrfrr l'ttnji'r Thratlrruh SfiplU mit Ktnem Wrin'

barg und (iaiitn ((in ('yfi(t.ib< nj li'i Erfurt.

Xos Theudericus de Kckestete vicedoiuiuus, Lutolfus et Bcrtoldui«

fratres nostri necnon Heinricns vicedominus noster patnnis recognoscM-

mus et ad universorum notitiain cupimus pervenire, (piod Tiieodorico

Stiphti civi Ktfordensi ft suis liorpfllhns! tam tilii> rniam tiliabtts

viiii'ani uiiaiii in iiiont^ sain ti
(
'\ riaci sitaiii «'t f>rtnjii iiiium adiarcntem

quoiidani Hcituldi di< ti Vseneres civis Krtbrdensis pie rt'curdationiK

(icacliicbtiH). d. i^. Hachsou. XXIU. 1 2|
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cum univcisis bofns. fnn' idein Sriphf ji uobis et a ini-^Hu jüitir ti licis

iiHMiioi'ie jH'tenus luibuit in foinln, l unniliiims «4 pr«»s<'iitiluis cniitcriiiius

titulo iiisti It'iidi, vüb'iitt's ipsov buius liuiuMijudi , pi«>iit iiistmu

fu«-iit, warandare ot ab omiii mi|»« iitioiio salvos reddorp rt ihd« in|m»'s.